REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon puné n€ njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
teé tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazgé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

R
| ILIA | | GAGI
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Funksi‘oni -; -

[24.03.2010

Né bazé té plkes 5 te nenit 14, té llgjlt nr. 9367 date 07.04.2005 "Pér parandahmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshorti
fémijéve madhoré. /

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument _::5:"-’ 7
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 4é nuk éshté e |
vértete. it




- REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite dert né ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi té tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e Né rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t& cilat béhet deklarimi.

Apartament banum me sip.76 m2 ne a Ieéen
_T Blese ne vitin 1997

me te ardhurat nga emigracioni.

Truall dhe shtepi private ne Petrele blere ne vitin 2004.
Trualli me sip.300 m2 dhe ndertesa 100 m2.
exzistuese eshte prishur dhe eshte ne proces ndertimi shtepi
banimi 3-kateshe.

Vlera e rindertimit:
Burimi 1 krijimit: te ardhurat nga biznesi dhe nga | 7.500.000 Lek (shtatemilion e
geradhenia. peseqind mije Lek)

]
Truall me sip.48 m2 ne _Tirane. Blere ne ] Blere : 1.400.000 Lek

| vitin 2002 me te ardhurat nga biznesi dhe emigracioni. | (njemilion e katergind mije
3 | Mbi kete truall se bashku me pronen e an_] Lek)

(eshte marre me kontrate porosie ne vitin 2002), eshte } Viera e ndertimit: 5.300.000
| ndertuar nje objekt dy kate+bodrum, nga te cilat bodrumi | Lek (pese milion e tregind
| dhe kati perdhe jane ne pronesine time ndersa kati i dyte | mije Lek)

100%

eshte ne pronesine e Zn;. | KGcGGcG_G_G Kosto legalizimi: 31.675Euro
Objekti 1 ndertuar eshte ne proces legalizimi, proces per te | (tridhjete e njemije e gjashteqim
cilin eshte paguan shuma 31.675 Euro e shtatedhjete pese Euro)

4 | Autoveture tip Toyota Landcruiser, blere ne 29.05.2008, | 1.000.000 Lek (njemilion lek}
| (nuk eshte bere rregjistrimi ne DPSHTRR). l 100%

1

5 “RAKEHA”sh. p.k. viera e kapitalit themeltar 100.000 Lek, | 100.000 LEK (njeqind mije | 30% |
" zoteroj 30% te aksioneve. |

mm Mbiemn, Ne;
Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém. vazhdoni t&

ARTAN GACI /
plotésoni né fotokopje & tij '

Té plotésohet nga zyrtari /

Ve /. .

“Pm@z}‘ t e detyrés” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, (¢ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t€ tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

o NE& rastet kur zyrtari transteron t€ drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai

deklaron vetém gjendjen e kétyre 1€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, ¢ cilat ka marré

efektivisht gjaté vitit pér € cilat béhet deklarimi.

“TRIO DEFINITION”sh.p.k vlera e kapitalit themeltar
100.000 Lek, zoteroj 34% te aksioneve

100.000 LEK (njegind mije | 34%

“FGA”sh.pk viera e kapitalit themeltar 100.000 Lek,
zoteroj 100% te aksioneve (ne bashkepronesi me
bashkeshorten, e cila eshte edhe administratore)

100.000 LEK (njeqind mije

lek)

25.122.753 Lek
(njezet e pese milion e

njeqind e njezete e dy mije e
shtateqind e pesedhjete e tre
Lek)

Huadhenie (kontribut ortaku per mungese likuiditetesh)
shogerise “FGA”sh.p.k. gjate vitit 2009

| 9 | Gjendje ne Bank me 25.02.2010 608.450 Lek (gjashtegind e
tetemije e katergind e

pesedhjete Lek)

Gjendje Cash nga kursimet nga puna nder vite 3.200.000 Lek (tremilion e
dygind mije Lek)

Nése ky format &shté 1 pamjaftuesh&m. vazhdoni té
plot€soni né fotokopje t& tij.

TE plotesohet npe zyrtar “Phra fillimit 16 detyrés™ 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARPHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht vendit, gé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe {émijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t¢ deklarimit;

o Né rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose ¢ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen {€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé. té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

| 5.000Euro/muaj sipas kontrates NrJJlKOL, Nr. P, date 25.05.2005
per periudhen 01.07.2005-01.07.2013.

tetedhjete mije Euro)

Te ardhura nga paga emigracioni per periudhen 1990-2004

£3.000.000 Lek
(trembedhjete milion Lek)

Te ardhura nga paga ne shogerine “RAKEHA”shpk per vitet 2007-2009

941.817 Lek (nenteqind e
dyzet e njemije ¢ tetegind e
shtatembedhjete Lek)

Te ardhurat nga paga ne shogerine “TRIO DEFINITIONshpk per vitet
-1 2009-2010

540.000 Lek (peseqind e
dyzet mije Lek) i

| Nga likuidimu 1 shogerise  “TACIsh.p.k. ne vitin 2004, kam perfituar
shumen 3.900.000 Lek

3.900.000 Lek (tre milion |
e nenteqind mije Lek) -

'*kfﬂ"-'.“fé ardhurat e bashkeshortes nga paga ne shogerine “FGA”shpk per vitet
2006-2010

2,552,100 Lek (dymilion e |
peseqind ¢ pesedhjete e dy |
mije ¢ njeqind Lek) :

Té plotésohet nuu zyriari

“Para fillimir 16 detvrés " S



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

F DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej
zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fletén nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Overdraft te Banka Detyrim1 ndaj bankes me | 4750  Euro  (katermije
25.02.2010 eshte 4.750 Euro shtategind e pesedhjete Euro)

T¢ plotésoher nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né baze t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja PRANVERA GACT , bashkéshort/e "
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ARTAN GACI
Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s§, gé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Té plotésoher nga plesélari { familfes me pasuri vegmas “Para filiimit t¢ detyrés” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

SOQ.OOO Lek (pesegind mije

|

Autoveture tip Volkswagen Golf, blere nga shogeria Tagi | lek)

' me date 01.10.2004
|

ensn

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni n& fotokopje t€ ti).

Té ploiésoher nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Para fillimit & detyrés” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Tkt ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&liim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés & vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

NE rastei e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen té drejtat e pérfitimit té
fryteve civile t& pronésisg, & cilat Jané realizuar nga data ! janar, deri n& datén e fillimit t€ detyrés {8 zyrtarit me t&
cilin jeni persen i lidhur.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t& zyrtarit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari § fruniljes ne pasuri vegmas “Parg fillimii 8 debwés ™ 1





